
追加

日 曜 ⾏事 食堂 備考
1 日
2 月 〇
3 火 〇
4 水 〇
5 木 午前授業 
6 ⾦ 期末考査
7 土
8 日
9 月 期末考査②
10 火 期末考査③
11 水 期末考査④  PTA進路研修会
12 木 期末考査⑤ 
13 ⾦ 3年共通テスト練習会開始 宝塚市養護学校交流会 シアトル研修保護者会(13:30〜)

14 土
15 日 演劇科2年外部出演
16 月 3年共通テスト説明会（2限)  1年性教育講演会（3・4限）
17 火
18 水 １年球技⼤会 ☆(13〜16)
19 木 探究の芽（出張授業）
20 ⾦ １年地域清掃(３,４限） ２年球技⼤会 ☆(13〜16)
21 土
22 日 演劇科2年外部出演
23 月 ⼤掃除  学年集会
24 火 終業式
25 水 3年共通テストリハーサル
26 木
27 ⾦
28 土
29 日
30 月
31 火

その他 転入考査

SSH教育探究部

ＧＳ科
演劇科

生徒指導部 球技⼤会
進路指導部
保健部 ☆キャンパスカウンセラー 1８日(水)・2０日(⾦) 13:00〜16:00

2024年11月27日
総務部

教務情報部

2024年度 12⽉ 学校⾏事予定表

演劇科2年外部出演

演劇科１年校外学習、2・３年外部出

演劇科

2年


